
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE
W0 ompowu yow

SMouva č: 7003619

g mKj : Zákkxjní škokj RÝ~ov. jeřnkova j, okres BrunhSd

_A,d'ep : jeŕnkova 488/1. RÝ~ov
PSČ : 795 01

Dodací cjckescj : ZŠ RÝrmňjv. jelhkova l. 795 OL RÝmcjřov

Kontakfnioscbo: 11 ť 1%Telefon, SSC, As 4j3

Provozní doba : ŕo - M dC - fS "

Fokt«cjční ockeso l cxNšnáj:

Adresa :
Oprávněná osoba :
Te4efon :
ZpŮsob pkMby :

E3ektrocúcká foktwa je zasáána zdarmo

Co : 00852635

DIČ :CZ00852635

Emoil
'

Fax:

Čišb bonk.Účtu :

Emod:

Fax:

faktwa

a$ TeiM $eMs $.lo.

Manka |5|9/| ISa

627 (X) Beno

Co: 25756966

OČ: CZ25756966

Td: +

wwwE.com

Produkt Kód Počet ve&oM Bckvo

I.ROHOŽ MICROTECH 350003 l 15Qx250 šedá N. 216.- KC

2.ROHOŽ KLASIK CZ 300001 2 85X150 rnocká N. 45.- Kč

3.ROHOŽ HD LOGO CZ 340 007 l 180xl80 logo N. 197.- KC

Kč

KČ

Kč

Frekvence
výrněny" Cena za kus/týden

Umktěm" rohoží:

I Hbvní vstup nej šň'u pod scMdy 20. vstup do těkjcvjčnY 2b. zo vstup do šcjtnY 3. hbvní vstup - nod schody

MoQtáž (suchý zip - 4 ks|

poRkjtek za design

Popkjtek za seŕznuti

popkjtek za ck*«Zvu_/momý výjezd

Ekobqický popkj'ek

Cl 60 KČ

11CK)KČ

[J 1500 KČ

® 89 KČ

2.99%

všechny uvedené ceny jSOu bez DPH.

" vysvěthky

11.= výměna lx týden

j||.= výměna i x 2 týdny

1v.= výměna l x 4 týdny

Vll1.= výrněna l x 8 týdny

Xl1.= výměna l x 12 týdny

Pománky : Smkxjvcj je uzavřena no 36 měsíců.

SmkjvnístranY se dohodli na tom. že Účhnosfi této ~kjvy se ruší všechna předchozí *dnóni uzavřem mezi núni. zejména smbuva

č. 6ajl3704 ze dne J).L2017 a všechna tato j:Redchozi ujednóni jsou mhrazeno ustanovenÍm táto smbuvy.

Na íogo rohož 3 se vzfohuje okce 3gěske zdcxrna q prvnizávoz se sjednává na 34. týden 2020

V měsíci červenec ej s'pen jsou rohože pok)ženY. ale skížM se neužívá

Zo spdečnosf Eřs Textd Servis s.r.o. Osoba která tuto smlouvu podecme. pcchkjšge. že je opcóvněno k
jejh'u podpisu a že byla dostotečně seznámena s všeobecnými
obchcxjnirN podmihkami- Rohože. které jsou neddnou součásti této
smbuvy jako Přkho č. l.

4 g UŘq A-€.jozQ
Datum Podpis Datum Podpis

. MGR. Jan
Digitálně podepsal
MGR Jan Jablončík

"" Datum: 2020.06.01Jab|onc|k ,,,06,19 +02'00'



PŘÍLOHA C. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE :9ehk
Wo v~ m

). Ddlnlce

v fňc V'moboc.rWc h pocjmhkóc h (cjálu jnn j'()(jmjní(y") w poci (kjnýml µoµrvy romrd
l l l h' c)bchc)dr)l fh Smvh f c) , w Mw), 15W/I ISCj, pý'. 67/ (X),

v obchodNn Krcjµým ~j0m v Ekn& pod U), m (. 4037/
1.2 ZôkaznAc kcňdá fyik.ká nobo pfámcká omba. klmó Eh kcjná o umvfmd Smkmvy. rmbo kfmá ŕh JR

Mo SMouvu utcMda
1.3 Zboží veAkmô rnovíló vóc1N)(jbory mcMlých vhcl, mmôn(j vXjY. hycjmnk.kó ň0ĽKj

kfoM jsou cjlo uzcMonó Smk)uvy Eh cSány k doCaMmu (mvcjnl /cjkcjlnik(Nj t důvodu |mmrn(j.
Úch2by a CiMnl Hygkynk:kýrN roho2mni j$oU jodmk rohoM sk)rKj(MnL klmh n¢*c)u
opcj|r0nly speclfkkýrnl moky lókamlka Cl 10dmk foho20 db pokjdcMďj /&amM
qodncjným logom Zákazr&a (dôb jon jak J%o roho2n") na podkkMô návrhu
SmkjvNTú shoncmú (+ jem ..bqo náwh").

1.4 Smbuva: kcůdá uzcjvřoná Wvbní $rmowcj - coho2a klwá ¶0 vz|cjh* k |mnóµnu. Cl414nl ej
Zboh meh zókaznikem ci Eh.

1.5 ÚCd u2íváni ?božf: zadůemi tMných n0čh|of. zvýs0ňi CMoly ej hyglmy vMupnk:h Memof, rvýWni
bezpeCnosH.

1.6 Phéni: poIfzeni ZboZL omočeni Zboží $p0cinckýrN znaky u bgo rohoži v mubdu odboLNkmným logo
návrhom. dodávka Zboží 7ókamikovl a j0hK) ná8edný ¶mvk v conahu Cl. 4.1 lôchlo Podmkmk.

2. VšeobocM

2.|

2.2

Tyto Podmkvky vydanó v $oUkjdu s ~nýml U5|onov0mnl zákona C.89/2OJ2 sb,, občanský zCňconk
upkjvlBĺ vzájemná Mávcj q povinncM vLrúkc*i mM Eh a ZákQmík0m no iákhdô ulcMoM Smlouvy.
Budou4 nebo slcmou4 se jednolwá U$|cjnov0nl SMouvy zcela n0bo zCóMl nmiCinnýml nobo
neplalnými. nemá lo za nó$|ed0k neúčinnosl a/nobo nepk]mm| colO Smbuvy. Smkjvní slrany $0
zavami pňpadná neúčinná a nopkMná U$|anovenj ndmadlf novýrH Účinrrýml q pkMrvýM
usfanovenkni. která budou co nojvĹc0 odpovídal úč0ĺu naúčinných a mphlných U$|ar)ovonl. Do
doby pbfí odpovkjajkí Úprava obecnô závamých právních pĹ0dphů ČMká ropubWy.

3. Účinnost sMouvy

3.|
3.2

Smluvní strany se dohodly, že Účinnost Smlouvy nastává okanúkom podplsu Smbuvy ú!kamkom Cl Eh,
jakékohv změny smbuvy jsou možné a pro sMuvní slrany zóvwM pouz0 v pímmné pod~ s firn, 20
účinnosf fokých měn naslává od dala wčenóho $mhjvnh1i $frcjnamL

4. Zboží

4.1 EHS se na základě lélo smbuvy zavame menechat k doCasnému užNání Zókamíkod Zboží.
specifikované ve smlouvě a zároveň poskylnouf Zákazníkovi sewb Zboží spočNojki v jeho pcavk1ohórn
odvozu. čištěni Cl doručeni (dále jen ,,servis"), ci to za podmínek We stanovených |ou|o sMouvou.

4 2 Účelem lélo smbuvy je pronójem a servis Zboží.

5. Čas pběni

5.| Zákazník bere na vědomi. že první dodávka Zboží je EHS reallzovóna zpcavldb do 14 dnů odo dno
Účinnosti Smlouvy. nejpozději však do l měsíce od její ÚCinno$|i. Tolo uManovení Podmhek so vKk
nevzlohuje na logo rohože.

5 2 V pňpodě. že so EHS ve Smbuvě zavázol k dodání logo rohoží. pak jo P1Mnl roahovóno laklo:
Q) Po uzavřeni Smbuvy je Smluvnkni stranami pisemnô zamamenóna podobo loga v Ioqo

návrhu odsouhhseným EHs. Návrh loga se Zákazník zavazuýe pŕedbzif Eh k od$ouhk]goní
nejpozději do 14 dnů od účinnosH félo Smlouvy.

b) První dodávka logo rohoží je Eús reahována zpravidla do 8 lýdnů ode dne odsouhk»en1 1oqo
návrhu, nejpozději však do 3 m0siců ode dm jeho odsouhhsenl.

5.3 pravidelný servis Zboží je reaWovón v lermhech uýedmných ve Smbuvé.

6. Dodávko a devzefľ

6.1

6.2

Zboží je Eús předáváno a Zókamikem pŕobkáno na dodací CJ¢Jf0$0 Uv0donó vo smlouvô. lókaznlk jo
povinen zabezpečil kvcNlu PňS|UPU o pňjezdu na mhlo dodací Qcke$y. Zókatnk bore na vôdomi, žci
dodávky zboží neprobíhqi ve dnech pKjcovního kNdu a voha.
Pokud bude Zákamíkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly so Mo úColy Mo smlouvy roľ|jml
kontejnery. s|Qkjny a daBí). je Zákazník povinen j0 v Iôchfo obolech vtcjc0ĺ FAS. Bahni po$ky|nu|á
Zókazníkovi nesmí být za žódných okohosli po@fa k jiným ÚčelŮm. jako jo Zákazník nesmí
po$ky|nouf fřefim osobám k použHi nebo k pforgmu. BcňoM (kont0jnely. 5¶ok]ryy a do8í) jsou mcýolkem
EHs.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE 9ehk
Wo ompowor your day

6.3 v případě. že Zókaznik nebude moci EKS zaľs|i| pňstup ke Zboží a k provedeni servisu z důvodů na
straně Zákazníka (napňklad z důvodu dovolené apod.) je povinen o této skutečnosli informoval
Ehsmlespoň 7 dnů telefonicky předem. V pňpadě. že Zákazník tuto svou povinnost nesphľ a dojde k
marnému výjezdu ehs. je tento oprávněn si účtoval poplatek marného výjezdu uvedený ve Smlouvě.

6.4 Zákazník bere na vědomi, že Zboží, které je součásti smluvniho servisu nesmí býti zatíženo žádnými
statickými předměty lak. aby byb znemožněno provedeni servisu ze strany Elis.

7. Kvdita a kcjpQcHa

7.1 Pro zajištěni kvahty q odpovidajcich hygienických podmhek smi být Zboží ěňs čištěno q udržováno
pouze technologiemi EHS.

7.2 Zboží smi být použilo jen ke smluvenému Účeó. Zákazník není oprávněn sám nebo prostředniclvim
třetího subjektu Zboží čistit nebo upravovat. Pokud k takové situaci dojde. je E6S oprávněn Zákazníkovi
vyčishf piipadnou vzniklou škodu.

7 3 V pňpadě. že z objektivních důvodů nebude možné, aby EHS dodával zboží určené podle léto Smlouvy.
poskytne EHS Zákazníkovi obdobné Zboží.

7.4 Po dodáni zboží je zákazník povinen toto Zboží bez zbytečného oclkladu zkontrobvat a písemně
omámit EHS. že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně užŕvcjt nebo že servis Zboží neproběhl v
souladu a v rozsahu dle této smlouvy. Ek je povinen opravil nebo vyměnit Zboží opotřebované běžným
použivánim.

7.5 E-ES může pověřit svými povinnostmi třetí subjekt.

8. Odpovědnost

V případě. že po dobu trvání této Smlouvy dojde ke škodě na Zboží zpŮsobené ztrátou. poškozením, či
zničením Zboží zaviněné Zákazníkem. je tento povinen Elis tuto škodu nahradit. Elis v takovém případě
bude Účtovat Zákazníkovi hodnotu ztraceného Zboží pii ztrátě. poškozeni nebo mlčení v době, po
kterou má Zákamik zboží ve svém uživáni.

9. Ceny

všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

10. Reklamace

10 l Zákazník je povinen v souhdu s ČI. 7 odst. 7.4 této smlouvy Zboží po jeho dodáni prohlédnouf a
pňpcjdr)é chyby a nedostatky Zboží nebo provedeného servisu oznámil písemně bezodkladně po
jejich Qštěni.

10.2 Chyby či případné nedostatky na dodaném Zboží dle uzavřené Smlouvy je EHS povinen bezodkladně
odstranil.

11. Trvání smlouvy

l l l Pokud není ve Smbuvě gednáno jinak. je Smlouva uzavírána vždy na dobu určitou. a to 36měsiců.
j] 2 Smlouva se proclhjžqe vždy o jeden rok, pokud jedna ze stran před uptynutím doby trvání této Smlouvy

neoznámi písemně druhé straně. že na dalším trvání této Smlouvy nemá záiem.
l 1 3 Zákazník může na základě písemné dohody s EHS převést Smlouvu na třeli subjekt.
l ] 4 Smluvní strany se dohodly. že pro účely této Smlouvy se ustanoveni § 2320 odst. l občanského zákoníku

r)epoužúe.
l l 5 Elis je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených případů odstoupit v následujicich případech:

a) Zákazník podstatným zpŮsobem porušuje povinnosti vyplývajici pro něj ze Smlouvy:
b) Zákazník se nachází v insolvenčnim řízeni. neboje v prodlení s platbami. které je defši než 30

dni:
C) Dodací adresa Zákazníka je zrušena nebo se stala bgisticky nerentabilní (např. náklady na

dopravu vzroshy o 20 % atd.):
d) Zákazník se nachází v Gkvidaci:
e) Na podsfafnou část majetku Zákazníka byla uvalena exekuce.

11.6 Odsfoupenim Smlouva v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku zaniká
okamb"kem. kdy je písemné odstoupeni doručeno Zákazníkovi.

12. Ukončení

12.1 Při předčasném ukončení Smlouvy je Elis oprávněn Zákazníkovi Účtoval 50 % ušlých plateb jako
náhradu ušlého zisku za dobu. po kterou nebude Smlouva realizována.

12.2 Nejpozději do 30 pracovních dnů po ukončeni smbuvy musí být všechno Zboží vráceno zpět Elis.
Vráceni Zboží je povinnosti Zákazníka q Zákazník je provede na vlastní náklady.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE *e/ig
Wo yow Q'7y

13. Bankrot

13 l

14. Vyšší moc

15. PHba

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

v případě. že Zákazník vs|oupí do insoNenCnho Ned. je povhen EUS bezodkhdnC vróňl vd$cer6
pronojaN Zboží. Pokud tak zákazník neuCinĹ je Eh oMávmn odvósf si vdkmó ZboZí Z'j
limto účelem Udě|uje Zákazník EHS souhbs nloupä do pcoslor vbslněných mbo pconcýcňých
Zákazmkem nebo do prostor, ve kterých má Zákaznk obvykle uskbdMny p(orKgaf6 vOcl od Eh a klmó
může v lomfo rozsahu sám užívat. Zókamík je povinen umožnit Eh plklup k jeho Zboží. Nóklády m
lakový odvoz hradí Zákaznk.

v pňpadě. že nastane jakákoh okokmt mc*ci chuakt« vyšší moci (napi. válka, stávky. výkNy.
nedoslafek surovin. poruchy v dop(avě. vládní mlheni, nedostatky na straně 5(jbdodavcj|dů a daltí
pňtx]dy vyšší moci. tj. okolnosli o skutečnostĹ které vznknou po wavřenľ Smbuvy a lo mknokjdně, jsou
nepředvÍdcjfelné a nezávislé na vŮN 5mkjvních stran). která dočasné nebo trvak3 bcání cjmbo omeme
smluvní strany v plněni smbuvy. nemůže být na neplnění povinnoslí mluvní strany nahWno jako
porušeni této Smlouvy ci to až do doby. kdy plekážka vyšší moci odpadne. V lakovóm Mp(jdh je
odpovědnost smbvnich stran vy$oučena a Zákamkovi ani EHS nevzrúkne žádný nárok m náhradu
škody. O okohosti vyšší rnoci musí dotčená strom vždy písemně hfomovat druhou smbvní $|rcjn(j.

v pňpadě fakturace opakovaného phéni budou Eb vyslavovány ci zasäóny zákcjznkcm fakkny na
zvolené období plněni této smlouvy předem. pKKjdný přepbtek nebo nedoplatek na pkMbách
opakovaného plněni bude Hs vyúčtován ve fatkMe na další období. Plalbou opakovaMho plněni 543
rozumí období na tři (3) měsíce.
v pňpadě měsíčnich plaleb budou faktury EHS vystavovány a zaskiny zákazrUovi mésiCM vždy za
předchozí kakndářni měsíc. ve kterém kvá smlouva.
Pokud není písemně dohodnufo jinak, musí být platba dle odst. l a odst. 2 lohofo článku pfovod(jncj
nejpozději do 14 dnů po datu vystaveni faktury ýnak se Zákoznk ocitá v prodlení. Pro tento pňpäd g
smluvní strany sjednávají smluvní pokulu ve výši 0.05 % 7 dlužné částky za každý zopočalý den Mod|ení.
UstanovenhN o smbvni pokulě v !ěchto Podmínkách není v žádném Mpade dotčen nárok EHS na
náhradu škody.
EHS je oprávněn po Zákazníkovi požadovat (částečné) zálohy či jisfhu. Srnluvené lennhy phfeb může
Hs v případě porušováni povinnosti zákamika kdykoúv odvolal.
Pro případ, že zákamik zvoli zasdárň faktur poštou. je povinen uhradit Ek cKjrrHnjsfrcjtŕvní popbfek ve
výši 50 kč. vyúčhýe Zákamíkovi Qdminis|ra|ivni poplďek v každé faktuře zasbné poštou.
Pro případ. že pbtby nebudou provedeny ve hůfě spbfmsli q Eh zašle ZákazMcovi upomínku k jejich
Úhradě. je Zákazník povinen uhradit EHS rebjni poplatek zcj zcjsjáni každé upomínky k úhrociě. ReQni
poplatek za zasláni každé upomínky činí 60 KČ.

16. Rozhodčí dobžka

Všechny spory vznikající z léto smbuvy a v sowisbsli s ni budou rozhodovány s konečnou pkj|nos|i u
rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agr&ni komoře České repukMcy podle
jeho Řádu a Pravidel třemi romodci. Smluvní strany se dohodly. že spor bude moci býl rozhodnut bez
nařízeni ústnho jednání. nebude4 to jedna že stran po zahájeni sporu pň svém prvním Úkonu ve věci
výslovně požadovat.

17. Závěcečná ustanovenI

17.1

17.2

173

Všechny nároky a oznámení musí být provedeny písemně, neni4 výsbvně ujednáno jnak. Adresou pro
doručováni písemnosti je adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa kterou smluvní shona po uzavřeni
smlouvy jako takovou písemně omámi druhé smluvní straně. NenA to v rozponu s právnáni předpisy,
pak projev vŮle odesikj|e|e je vŮči adresátovi řádně upblněn i okamžikem, kdy adresát p¶efí projevu
vúe odmŕlne nebo jeho doručeni jinak úmyshě znemožni. či kdy dOlel poštovni Kence projev vŮle
zoslaný no adresu sjednanou pro doručováni adresátovi wáti odesibteh z jakéhowv důvodu jako
nedoručenou.
V případě, že se smbvni strany dohodnou na jiném mění kferéhokoh z bodů těchto Podmínek, Zůstává
pkitnost ostatních bodů nedotčena.
Tylo Podmínky nabývají účinnosli dnem l. 2. 2014 ci jsou k dispozici v skjle EHS.


